[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso
REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.
O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com o Secretário de Meio Ambiente Ivaldo Sales júnior, Possibilitando as limpezas do cemitério , Escola e Posto Médico e a Sede da Associação  do Povoado Nambebé. Pois é de grande importância para o nosso povoado.
Sala das Sessões, em 11 de agosto   de 2020.

[image: image1.wmf]
          José Abel Souza

                 - Vereador -
_1235464131.unknown